ordinària 
b. Procediment: obert simplificat abreujat 

4. PRESSUPOST DE LICITACIÓ O PRESSUPOST ESTIMATIU DE LICITACIÓ 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació  per 
l’any de durada inicial  del contracte, és de 14.697,00€ (Catorze mil sis-cents 
noranta-set euros) i 3.086,37€ (Tres mil vuitanta-sis euros amb trenta-set 
cèntims) corresponents al 21% d’IVA, amb el següent desglossament: 

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=2064233&
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=2064233&